
Uchwała Nr VIII/55/07 Rady Gminy Ostróda z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr
XXVIII/137/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 grudnia 2004r. w sprawie zasad dokonywania okresowych ocen

kwalifikacyjnych mianowanych pracowników samorządowych.

 

Uchwała Nr VIII/55/07<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 14 czerwca 2007 r.
 

w sprawie uchylenia uchwały.
 
      Na podstawie § 106 ust. 3 Statutu Gminy Ostróda (Dz.Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2002 r., Nr 149,
poz. 2046 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/137/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 20 grudnia 2004r. w sprawie
zasad dokonywania okresowych ocen kwalifikacyjnych mianowanych pracowników samorządowych.
 
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Roman Nowakowski

 

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 26.06.2007, ostatnia aktualizacja: 26.06.2007, odsłon: 990

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii5507-rady-gminy-ostroda-z-dnia-14-czerwca-2007-r-w-spra

wie-uchylenia-uchwaly-nr-xxviii13704-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2004r--
-sprawie-zasad-dokonywania-okresowych-ocen-kwalif

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii5507-rady-gminy-ostroda-z-dnia-14-czerwca-2007-r-w-sprawie-uchylenia-uchwaly-nr-xxviii13704-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2004r-w-sprawie-zasad-dokonywania-okresowych-ocen-kwalif
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii5507-rady-gminy-ostroda-z-dnia-14-czerwca-2007-r-w-sprawie-uchylenia-uchwaly-nr-xxviii13704-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2004r-w-sprawie-zasad-dokonywania-okresowych-ocen-kwalif
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-viii5507-rady-gminy-ostroda-z-dnia-14-czerwca-2007-r-w-sprawie-uchylenia-uchwaly-nr-xxviii13704-rady-gminy-ostroda-z-dnia-20-grudnia-2004r-w-sprawie-zasad-dokonywania-okresowych-ocen-kwalif

